上海杰尼机电技术有限公司
认知需求，与顾客共创价值！
企业简介
nterprise cultureE
关于“上海杰尼”
上海杰尼机电技术有限公司（JINY）是专业从事高压清洗设备研究和开发的企业，公司拥有专业
设计和服务团队，从 2005 年开始就为中国市场服务，成功开发多种适合中国市场的系列高压清
洗机，并为客户量身定制各种高压水清洗设备。

  1200  1200mm
  1500  1500mm
命名规则
17
高压喷枪
型号 订货编号 压力（bar） 流量（Lpm) 接口尺寸
G280/50 810002 280 50 G3/8F-G1/4F
G310 810011 310 30 G3/8F-G1/4F
G345 810010 345 40 G3/8F-G1/4F
G390 810015 390 40 G3/8F-G1/4F
G560 810005 560 80 G1/2F-G3/8F
*810013 带旋转进水接头
附件
nnexA
高压旋转喷头
型号 订货编号 压力（bar） 尺寸 接口尺寸 材质
R25/045 742545 250 045 G1/4F
R25/055 742555 250 055 G1/4F
R31/040 743140 310 040 G1/4F
R35/040 743540 350 040 G1/4F
R40/045 744045 400 045 G1/4F
R50/030 745030 500 030 G1/4F 不锈钢
R60/050 746050 600 050 G1/4F
高压接头
型号 订货编号 压力（bar） 说明
G1/8F-M22*1.5M JT256 500 快速接头与喷嘴的连接
G3/8F-M22*1.5M JT002 500 高压软管之间的连接
ZG3/8M-M22*1.5M JT010 500 阀与高压软管之间的连接
ZG1/2M-M22*1.5M JT255 500 阀与高压软管之间的连接
G1/4F-M22*1.5F JT009 300 快速接头
G1/4F-M22*1.5F JT004 500 快速接头
18
其他附件
大管径清洗喷头 手推车 脚踏阀 三维旋转喷头 管道喷头
水砂喷头 管道喷头 三维旋转装置 伸缩喷枪 高压加热器
扇形柱形喷嘴
喷嘴代号与流量压力表
100 153 184 210 240 280 310 355 410 510
1525 4.51 5.58 6.12 6.54 6.99 7.55 7.94 8.50 9.13 10.19
1531 5.64 6.98 7.65 8.17 8.74 9.44 9.93 10.63 11.42 12.74
1537 6.77 8.37 9.18 9.81 10.49 11.33 11.92 12.76 13.71 15.29
1543 7.91 9.78 10.73 11.46 12.25 13.24 13.93 14.90 16.02 17.86
1549 9.04 11.18 12.26 13.10 14.00 15.13 15.92 17.03 18.30 20.42
1556 10.20 12.62 13.84 14.78 15.80 17.07 17.96 19.22 20.65 23.03
1562 11.30 13.98 15.33 16.38 17.51 18.91 19.90 21.29 22.88 25.52
1568 12.40 15.34 16.82 17.97 19.21 20.75 21.83 23.36 25.11 28.00
1574 13.60 16.82 18.45 19.71 21.07 22.76 23.95 25.62 27.54 30.71
1580 14.70 18.18 19.94 21.30 22.77 24.60 25.88 27.70 29.77 33.20
1587 15.80 19.54 21.43 22.90 24.48 26.44 27.82 29.77 31.99 35.68
1593 17.00 21.03 23.06 24.64 26.34 28.45 29.93 32.03 34.42 38.39
1599 18.10 22.39 24.55 26.23 28.04 30.29 31.87 34.10 36.65 40.88
15111 20.30 25.11 27.54 29.42 31.45 33.97 35.74 38.25 41.10 45.84
15124 22.60 27.95 30.66 32.75 35.01 37.82 39.79 42.58 45.76 51.04
陶瓷喷芯
1/8M   CP   62
接口尺寸
喷嘴代号
柱形
1/8M   VNP  15  62
接口尺寸
喷嘴代号